平成２２年９月１０日

関係団体各位

秋田県言語聴覚士協会

会 長 佐々木 明美

秋田県言語聴覚士協会・公開講演会のお知らせ

 日中はまだ暑さ厳しい昨今ですが、貴職におかれましては、益々ご健勝の

こととお慶び申し上げます。

 また、日頃から当協会の活動に対してご理解やご協力を賜りまして、厚く

御礼申し上げます。

 さて、当協会では耳鼻咽喉科医の中澤操先生（秋田県立病院機構リハビリ

テーション･精神医療センター）を講師にお迎えし、平成２２年度の公開講演

会を企画しました。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加いただきたく、ご

案内申し上げます。

１．演題：｢小児の摂食嚥下の実際」

２．講師：秋田県立病院機構リハビリテーション・精神医療センター

     耳鼻咽喉科医師    中 澤 操 先生

３．日時：平成２２年１１月６日（土）１４：００～１５：３０ 受付１３：３０～

４．場所：秋田組合総合病院 〒011-0948 秋田県秋田市飯島西袋 1-1-1

５．参加費：一般・会員１０００円  学生５００円

６．申込：秋田組合総合病院 リハビリテーション科 ＳＴ藤原香織あて

FAX:018-880-3040（代表）

※１０月２０日（水）まで、FAXにてお申し込みください。

H22秋田県言語聴覚士協会・公開講演会

参加申込用紙

申込先：秋田組合総合病院 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科

藤原香織 宛（FAX018-880-3040）

日 時：１１月６日（土）14：00〜15:30

申込〆切：１０月２０日（水）必着

氏  名 公開講演会 備考

施設名：

連絡先：